
Zarządzenie Nr 14/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 stycznia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Miejskim w Ostródzie  

 

     Na podstawie art. 53 ust.1, art. 68 ust.1 i art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.), 

Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§1 

Wprowadza się „Instrukcję ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie 

Miejskim w Ostródzie”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z w/w instrukcją oraz przestrzegania w pełni zawartych w 

niej postanowień. 

§ 3 

Wprowadzenie instrukcji powierzam Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich, Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz 

Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 4 

Kontrolę realizacji postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


